№ 3910                                                               « 13 » декабря 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

 Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих

муниципальных нормативных правовых актов Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан на 2024 год.

Руководствуюсь Положением о проведении оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан, затрагивающих вопросы предпринимательской и

инвестиционной деятельности, утверждённым постановлением Исполнительного

комитета Лаишевского муниципального района от 12.11.2019 г. № 3212

постановляю:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих муниципальных

нормативных актов Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

на 2024 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте

Лаишевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя по экономическим вопросам Л.М.Замалиева.

         Руководитель      А.А. Нурмухаметов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы,

23нчейортЛаешш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

 Приложение № 1

 к постановлению

 Исполнительного комитета

 Лаишевского муниципального района
 Республики Татарстан

 от «___»____________2023г. № _____

                                                                   ПЛАН

проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных

правовых актов Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2024 год

№

п/п

Наименование и реквизиты

нормативного правового акта (НПА)

Наименование

регулирующего

органа,

подразделения,

осуществляющего

разработку НПА

Срок Представления

заключения об

экспертизе в

отношении НПА

1 Постановление Исполнительного

комитета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан от

30.09.2021 № 2844 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по установке информационной вывески,

согласованию дизайн-проекта

размещения вывески»

Отдел архитектуры и

градостроительства

Исполнительного

комитета

Лаишевского

муниципального

района Республики

Татарстан

июнь  2024